
ZPRÁVA MATRIKÁŘE ZA ROK 2015

Dovolte mi, abych vás seznámila se zprávou matrikáře za rok 2015. 

Matriku jsem přebírala v polovině roku 2015. V té době bylo členem klubu
75  osob  a  do  konce  roku  2015  přibyl  pouze  jeden  nový  člen.  Stav
k 31.12.2015 byl tedy 76 členů.

Z celkového počtu 76 členů je 8 členů rodinných příslušníků,  kteří  mají
zvýhodněné roční poplatky.

Jeden člen je cizí státní příslušník bez hlasovacího práva.

Ženy tvoří více než 84%.

V roce  2016  očekáváme  přibližně  stejný  počet  členů,  jak  nám  ukazuje
několik posledních let. Rádi bychom počet členů navýšili, ale vzhledem ke
stagnujícímu  počtu  chovatelských  aktivit  se  nedá  očekávat  ani  žádný
znatelný nárůst členů klubu.

Nadále platí, že členské příspěvky jsou splatné do 31.1. roku, na který se
poplatek  platí.  Při  neuhrazení  v termínu  členství  zaniká  a  pro  jeho
obnovení  je  třeba  vyplnit  novou  přihlášku  a  uhradit  zápisné  společně
s členským příspěvkem.

Květa Maturová


